规格书编号：C01006               版本：V3               生效日期：2021/01/15
分流电阻器
ARCS6918-L100
车用精密锰铜合金分流器，最高精度±0.5%
电压信号输出点结构丰富，较低的热电势及功率系数
精密合金所带来的高稳定性
ARCS系列针对于汽车级电流检测，检测电流大小可达几百安培至上千安
培，由于其特殊的合金材料使得ARCS系列长期稳定性较好且能耐受高于额
定电流几倍的脉冲电流冲击而不损坏。
低热电势以及低电感
由于电压采样点与电阻发热中心始终具有一定的距离，电压采样点与电阻
发热中心存在温差，因此较低的热电势尤为重要。ARCS系列对铜热电势低
于0.5μV/℃，针对毫伏级别的电压输出影响甚微。ARCS系列扁平状的结构
使得电感小于3nH，高频下同样表现出色。
应用
电池管理系统，电力电子设备电流检测 变频器 UPS 电机控制
和电子负载设备。
， ， ，
对于电流检测应用至关重要的电流系数
对于分流器而言，其阻值大小及表面温度会随着电流的加载而不断变化，
在这里导致阻值变化的因素既有电阻温度系数也有热膨胀导致的尺寸变化
等，当分流器发热与散热达到动态平衡时分流器阻值趋于稳定，但是过大
的电流系数会导致分流器阻值变化超出标称精度。ARCS系列特殊的掺杂、
制备以及热处理工艺使得其具有较低的电流系数以及非常好的补偿特性。
3D模型符合AEC-Q200认证
规格参数及尺寸(单位：mm)
*(R -R )/[(I -I ) R ] (R : 2/3倍额定电流加载10min的阻值；R : 1/10倍额定电流加载10min的阻值；R : 初始阻值；I : 2/3倍额定电流；I : 1/10倍额定电流。）1 2 1 2 0 1 2 0 1 2
深圳市开步电子有限公司 | 长沙睿思电子科技有限公司 |  www.resistor.today | sales@cbeureka.com | Tel:0755-83981080/83981010
B
C
69±0.2
52 .2±0
18
.2
±
0
7
.2
±0
3
.2
±
0
2 .2±0
4.0×45°
CHAMFER
2.0×45°
CHAMFER
0.50 B
0.50 B
0.2 C
13.5 .2±0
3
.2
±
0
2
.2
±
0
1 .2±0
0.2
A
7.
5
.2
±
0
PIN针
M3孔
3
0.
2
± 2
0.
2
±
0.2
A
14.5 0.2±
B
C
69±0.2
52 .2±0
18
±
0.
2
7
.2
±0
CHAMFER
2.0×45°
CHAMFER
0.50 B
0.50 B
0.2 C
4.0×45°
1
2 3
1
pin
4.
1
7.
1
标准型
3
0.
2
± 2
0.
2
±
0.2
A
B
C
69±0.2
52 .2±0
18
±
0.
2
7
.2
±0
CHAMFER
2.0×45°
CHAMFER
0.50 B
0.50 B
0.2 C
4.0×45°
型号 额定功率阻值
25W
ARCS6918DL100A9
精度
100μΩ
 ±0.5%
重量电压输出点结构
ARCS6918FL A9100  ±1% PIN针
ARCS6918JL A9100  ±5%
35g
ARCS6918DL B9100
ARCS6918DL 9100S
 ±0.5%
 ±0.5%
ARCS6918FL B9100
ARCS6918FL 9100S
 ±1%
 ±1%
M3孔
ARCS6918JL B9100
ARCS6918JL 9100S
 ±5%
 ±5%
温飘
125ppm/℃
(-60℃~+175℃)
100ppm/℃
(+20℃~+60℃)
电流系数*
<7ppm/A
额定电流
500A
标准型
分流电阻器
ARCS6918-L100
深圳市开步电子有限公司 | 长沙睿思电子科技有限公司 |  www.resistor.today | sales@cbeureka.com | Tel:0755-83981080/83981010
选型表
R C S 6 9 1 8
选型示例：ARCS6918FL100A9（ ARCS  6918  ±1%  100μΩ  PIN针 )
F L 1 0 0 A 9A
编码
   9=标准品
0-8=定制品F=±1%
J=±5%
D=±0.5%
阻值
L100=100μΩ
系列
ARCS
电压输出点结构
A=PIN针
B=M3孔
S=标准型
尺寸
6918
精度
脉冲能量
1000kW
100kW
10kW
1kW
100W
10W
1W
脉冲宽度 (Seconds)
0.00001 0.0001 0.001 0.01 0.1 1.0 10 100 1000
*阻值变化量：按照（Rt-Ro）/Ro*1000000计算而来，Rt是当前时刻所测的阻值，Ro是通电瞬间所测得的阻值大小。
200A--热平衡时间及阻值变化(对比数据来自于开步电子实验中心)
Resistor.Today 进口品牌 竞争品牌
*阻
值
变
化
量
（
单
位
：
pp
m
）
采样时间（s）
测试方法
性能
测试项目
热冲击
短时过载
低温储存
高温暴露
抗潮湿
机械冲击
抗震动
负载寿命稳定性
测试结果
≤±0.5%
≤±0.5%
≤±0.5%
≤±1.0%
≤±0.5%
≤±0.5%
≤±0.5%
≤±1.0%
-55℃ /+150℃，1000次循环，两温度各15分钟
5倍额定功率，5秒
-55℃持续24小时
170℃持续1000小时
+85℃，85%RH，0.1倍额定功率，1000小时
100G 6mS，5次
频率1分钟内从10Hz到2000Hz变化，X-Y-Z方向，持续12小时
额定功率，70摄氏度，1.5小时开，0.5小时关，持续1000小时
降功耗曲线
环境温度 (°C)
+70°C
+175°C
(%) 额定功率
降功耗曲线
规格书编号：C01006               版本：V3               生效日期：2021/01/15